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Styrelsen for Foreningen Musikens Hus Vanner (MHV) far hirmed avge &rsredovisning for
rikenskapséret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Foreningen har till uppgift att stodja musikverksamheten i Uppsala Konsert & Kongress (UKK) samt att
stodja det lokala musiklivet och unga musiker genom stipendieverksamhet.

Styrelsen har under verksamhetsaret haft fyra protokollforda sammantriden. Musikens Hus Vénners
forvaltningsutskott har inte haft ndgra protokollférda méten.

Arsmétet holls tisdagen den 16 april i sal C pa UKK.

Medlemsavgifien for 2025 faststilldes till 200 kr och till 50 kr f6r personer yngre 4n 25 ar. Antalet
betalande medlemmar vid arets slut var 306 (401).

Foreningen har sitt séte 1 Uppsala.

Frimjande av indamalet

Stipendieutdelning vid drsmotet

Liksom tidigare ar hade styrelsen beslutat inrétta stipendier till unga musikstuderande vid Uppsala
kulturskola.

De tvé stipendierna pa 3 000 kronor vardera tilldelades Theodore Jousefi, elbas, och Erik Strondi, som
framforde varsitt stycke med stor kéinsla och virtuositet.

Stipendieutdeining i november

Den 26 november delade MHV ut 127 500 kronor till enskilda musiker inom olika genrer.

2025 utvaldes fem stipendiater, fyra av dem tilldelades 25 000 kr och den femte tilldelades 27 500 k.
Den stdrre summan ar stipendiet till Ola Carlssons minne. Ola, som var féreningens forsta ordfSrande i
drygt tjugo &r avled under 2021 och den gévosumma som inkom i samband med det lades som grund for
ett &rligt stipendium i hans namn.

Hulda Almkvist, cello, blev Ola Carlsson-stipendiat och dvriga stipendiater var Simon Dluzewski,
jazzpiano, Eskil Hamrin, slagverk, Tuva Sundbom, artist och latskrivare samt Kevin Hamring, bas och
producent.

Avtal med UKK

En 6verenskommelse om MHVs stdd till UKK har gjorts for tiden 2023-2024 som syftar till att optimera
forutsdttningarna for kontinuitet och langsiktighet. Denna Sverenskommelse startade for dren 2021-2022
och nu finns en uppdaterad version for en ny tvadrsperiod 2023-2024.

Under dren med pandemi har det varit svart att nyttja medlen eftersom verksamheten varit starkt begriinsad,
och det finns fortfarande onyttjade medel kvar frén 2021-2022 som kan anviindas framat inom klassisk
musik. Totalt gav MHV stéd till sex av UKKs produktioner samt konsertserien Carte Blanche som ingér i
overenskommelsen med UKK.

Ovriga bidrag
Bidrag har efter anstkan beviljats till Uppsala Gitarrfestival, Musikklassernas Brahms requiem, MiU
Imagine, Kulturhjéltarna Kalas hos Maja Griddnos och Vokalgruppen AORA.
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Styrelse och dvriga funktioniirer

Styrelsen fick efter arsmétet foljande sammansittning:

Ordinarie ledamdéter:
Gunnar Birgegard, ordforande
Andreas Kreuger, sekreterare
Monica Rilvén, kassor
Katarina Reineck

Lotta Wall

Monica Alwinder Gustafson
Bodil Larsson Franlund

Revisorer

Erik Rudolphi

Jorgen Boivie

Jorgen Jonsson (suppleant)

Valberedning

Gunilla Lundqvist

Vakant

Vakant
Flerarsoversikt (Tkr) 2024
Nettoomséttning 61
Resultat efter finansiella poster -33
Soliditet (%) 92,0

2023
77
-327
92,0
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2022 2021

66 94
-153 63
90,0 93,0

Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Gévor

Summa foreningens intikter

Féreningens kostnader
Kostnader stipendier
Verksambhetsstod till UKK
Ovriga utbetalda bidrag

Ovriga externa kostnader
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgangar

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Avrets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

60 200
495
60 695

-133 500
-400 000
-97 000
-75 523
-706 023

-645 328

614 993
-30 335
-30 335

-30 335

poak
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2023-01-01
-2023-12-31

76 400
665
77 065

-133 500
-400 000
- 140 000

-81 141
-754 641

-677 576

350 620
-326 956
-326 956

-326 956
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Aktier och andra andelar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa omsiittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Andamalsbestimda medel

Balanserat kapital foreningen

Avrets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Avsiittningar
Ovriga avsittningar

Kortfristiga skulder

Forskott arsavgift fran medlemmar
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

2,3 4327 834

7 623

259 820
267 443

4 595277

3240 748
1008 161

-30 335
4218574

346 695

0

0

802
29206
30 008

4595277
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2023-12-31

4 482 039

17617

124 655
142 272

4 624 311

3601373
974 492
-326 956
4 248 909

346 695

800

0

0
27907
28 707

4 624 311
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
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Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

radd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Aktier och andra andelar

Marknadsvirdet av vardepappret var 7 261 639 kr per 2024-12-31.

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop/erhéllna aktier
Forséljningar

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden/redovisat virde

Not 3 Viirdepappersinnehav

Alktieslag Antal
Alleima 1320
Beijer Alma B 0
Hennes & Mauritz B 5900
Industrivirden 0
Nordea Bank 4 000
Orkla 8500
Peab B 11 700
Sandvik 6 600
Stora Enso R 0
Sv Handelsbanken A 10 000
SEB A 4000
Tele2 B 9200
Not 4 Eget kapital ideell forening
Andamalsbe
stimda
Medel
Ingdende balans 3601373
Foréandringar under aret -360 625
Arets resultat
Utgaende balans 3240 748

2024-12-31 2023-12-31

4 482 039 4482 039

0 0

-154 205 0

4327 834 4482 039
Bokfort Borsvirde Borsvirde
virde 241231 231231
45936 99 132 101 138
0 0 114 000
1040379 879 690 1042 058
0 0 50322
323014 481 200 498 880
422 285 813 297 665 003
428 654 926 640 668 070
252 344 1308 780 1439 460
0 0 208 650
643 530 1142 000 1094 500
370242 605 800 555200
801 450 1005 100 796 168
4 482 039 7261 639 7 233 449
Balanserat Arets Summa
kapital Resultat Eget Kapital
974 492 -326 956 4248 909
33 669 326 956 0
-30 335 -30 335
1008 161 -30 335 4218 574
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Uppsala 2025-01-21
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Revisorspateckning

Vir revisionsberittelse har limnats 2025-02- | ¥
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